
Verbíř

Mezitím

Šel kolem chlap, snad verbíř, co já vím
A prej, kdo má hlad, tak ať jde s ním
Sliboval ženský a sliboval chlast
A co se nám líbí, prej můžem krást.

Však sliby jsou chyby, ten chlap byl podvodník
Zakázal lásku a zakázal hřích
Zakázal zpívat a zakázal pít
A věšel toho, kdo řval, že chce žít.

R: Než nám šibenice postaví, dám si ještě z flašky na zdraví
   Hezkou holku chtěl bych milovat
   Potom svoji mámě sbohem dát.

Ruce mi svážou do řetězů
Zavřou mě za zeď, co nepřelezu
Můžou nás mlátit jak toulavý psy
Však naše srdce, to nepověsí.

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

